





6	Старший менеджер																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Финансовый директор																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Администратор																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заместитель генерального директора по продажам																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Начальник торгового отдела																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Бухгалтер																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Бухгалтер																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Ведущий экономист																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (13А)	Ведущий экономист																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заместитель директора по эко-номике																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Офис-менеджер																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Менеджер																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист по охране труда																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	<b>Склад СП6</b>																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Начальник склада																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение N 1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)																							
22А	Менеджер-логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (22А)	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель погрузчика	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) \_\_\_\_\_ Персианов Георгий Михайлович (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 09.02.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник склада (должность) \_\_\_\_\_ Анучин Виктор Юрьевич (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 09.02.2022 (дата)

Специалист по охране труда (должность) \_\_\_\_\_

Капитанова Светлана Константиновна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 09.02.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4810

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Рыбина Екатерина Геннадьевна  
(Ф.И.О.)

09.02.2022

(дата)